衡阳县农业建设项目事务中心

2023年度部门整体支出绩效运行监控报告

根据《衡阳县财政局关于开展2023年度财政支出绩效运行监控的通知》（蒸财绩〔2023〕4号）文件要求，我单位安排专人，对1-9月份预算执行情况进行了认真核查，现就将我单位部门整体支出绩效运行情况报告如下：

一、绩效管理工作开展情况

根据本单位1-9月份预算绩效运行监控情况，本单位预算执行情况基本符合年初目标，各项工作有序开展，能在有效时间节点完成各项工作任务，各项效益指标能按时按量完成，未出现较大偏差。在已执行的预算过程中，发生细微偏离能及时纠偏，确保当年工作全部落实。

当年整体目标分三项：一是完成新建高标准农田积2.88万亩、改造提升面积2.33万亩，同步发展高效节水灌溉面积0.20万亩。该项工作按上级要求时间节点已完成项目的规划设计、上级批复和招投标，10月下旬正式启动。预算年底可完成该项任务。
二是助力乡村振兴。按县驻村办要求派驻1人，全额落实了乡村振兴各项经费，当年任务已全部完成。
三是完成2022年度项目建设工程扫尾、结算财评及竣工决算审计工作。目前2022年度竣工验收已完成，结算财评和竣工决算审计正在进行当中，预算当年可完成。
二、部门整体支出绩效情况

2023年年初预算219.85万元，年中预算调增44.71万元，1-9月执行229.07万元，执行率为86%。全年预计执行264.56万元。

年初预算调增44.71万元，按支出明细分类：工资福利支出37.97万元（2022年度考核绩效奖26.97万元、2023年基础性绩效奖11万元），对个人和家庭的补助6.6万元（退休人员七节一生3.6万元、2022年退休人员绩效奖3万元），商品和服务支出0.14万元（调增离退休支部经费0.9万元、调减工会经费0.76万元）
2023年1-9月份预算已执行229.07万元，按支出明细分类：工资福利支出202.75万元；对个人和家庭的补助6.6万元；商品和服务支出19.72万元。

三、存在的主要问题及原因分析

2023年本单位整体支出绩效目标监控任务能按期达成，不存在未完成原因分析。

- 1 -
1